DEMONSTRATIVO FINANCEIRO CONTRATUAL
SAMU 192 - Regional S&o José dos Campos

2018 Contratado (R$) Recebido (R$) Desconto Saldo a receber
Jan R$ 1.546.834,33 R$ 1.461.428,47 R$ 83.290,54 2.115,32
Fev R$ 1.546.834,33 | R$ 1.463.543,79 R$ 84.390,35 - 1.099,81
Mar R$ 1.546.834,33 | R$ 1.462.443,98 R$ 107.785,87 - 23.395,52
Abr R$ 1.546.834,33 R$ 1.440.048,46 R$ 83.694,89 23.090,98
Mai R$ 1.546.834,33 | R$ 1.463.139,44 R$ 111.858,73 - 28.163,84
Jun R$ 1.546.834,33 | R$ 1.434.975,60 R$ 101.985,69 9.873,04
Jul R$ 1.546.834,33 R$ 1.444.848,64 R$ 83.683,47 18.302,22
Ago R$ 1.546.834,33 | R$ 1.463.150,86 R$ 139.584,13 - 55.900,66
Set R$ 1.546.834,33 R$ 1.407.250,20 R$ 84.287,98 55.296,15
Out R$ 1.616.132,51 R$ 1.462.546,35 R$ 83.439,95 70.146,21
Nov R$ 1.616.132,51 R$ 1.532.692,56 R$ 83.446,93 - 6,98
Dez R$ 1.616.132,51 R$ 1.532.685,58 R$ 83.379,76 67,17

Fonte: Contrato Gestdo 001/2015; 2° Termo Aditivo; 3° Termo Aditivo




